学 第 8 7 号

平 成 3 1 年 ４ 月 2 5 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中・高・特）

     岩手県政策地域部学事振興課総括課長

私立高等学校等における ICT 環境の整備状況等の実態に関する調査について

このことについて、文部科学省高等教育局私学部私学助成課から調査依頼がありました

ので、下記のとおり御提出願います。

記

１．調査内容

 2019年度私立高等学校等における ICT環境の整備状況等の実態に関する調査

２．調査対象

小学校・中学校・高等学校・特別支援学校

３．調査期日

2019年５月１日現在

４．提出書類

 （様式１）2019 年度私立高等学校等における ICT 環境の整備状況等の実態に関する調査

調査票

５．提出先

  岩手県政策地域部学事振興課私学振興担当 竹内宛て

  ※メールにて回答願います。

７ 提出期限

  平成 31年５月 30日（木）

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp